
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/7/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/18/3/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 13 lutego 2012 roku w sprawie określenia zasad,  

trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją  

Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego „Śląskie 2020” 

Na podstawie art. 12 a  

ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Śląskiego 

„Śląskie 2020”, określonego w pkt. 4  załącznika do uchwały Nr IV/18/3/2012 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 13 lutego 2012 roku zmienionej uchwałą Nr IV/26/3/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 września 2012 roku. Uaktualniony harmonogram prac stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wiceprzewodniczący 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

 

 

Piotr Kurpios 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2013 r.

Poz. 3957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3957


		2013-05-28T12:31:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




